GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N" 114076

Asiento N° 4768 Compromiso N" 1143

Fecha: 16/11/2022

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Ota Cte No 01210010

A LA ORDEN DE: CERDA GREFA LUIS MIGUEL USO 232.25

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y DOS Dolares 25/100 Ctvs

TENA, 16 de Noviembre del 2022

Nota Débito N*0

DETALLE DEL COMPROBANTE:

CERDA GREFA LUIS MIGUEL.- Pago por la liquida.de la solic.de autorización para

cumplim.de servi.Instituc.No.264-DOP del 03-10-2022, por trasladarse a la